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هرآنچه که در رابطه با  گفت و گو   می خواهید بدانید

گفتوگو

دیگر اجازه نمی دهند کسی وارد 
اختلافات و فتنه سیاسی شود. ما 
فلسطینی ها یک برنامه واحد داریم 
و آن هم چیزی جز توقف این جرایم 
وحشیانه نیست. این خط خبری 
کاملاً زیر سر رژیم صهیونیستی و 

آمریکا است.
درنهایتآیارژیم

صهیونیستیبهدنبالکوچ
اجباریبرایاهالیغزهاست؟

رژیم با کشتار مردم و به دنبال 
خالی کردن و کوچ اجباری مردم 
است. رژیم صهیونیستی در واقع 
به دنبال صفر کردن اراده ملت 
ماست. رژیم به دنبال این است 
که مردم ما را محو کند. چیزی 
پنهان نمانده زیرا وزیر منفور دارایی 
رژیم صهیونیستی، می گوید تنها 
راه حل امروز این است که عرب 
غزه که واژه تبعیضی ست، باید 
به صحرای سینا برود. یکی از 
وزرای دولت اورژانسی نتانیاهو در 
تلویزیون عبری می گوید، ما به 
دنبال »یوم النکبه« در سال 2023 
میلادی هستیم. »یوم النکبه« 
روز آواره کردن و سلب مالکیت 
خشونت بار فلسطینیان و نابود 
کردن جامعه، فرهنگ، هویت، 
حقوق سیاسی و آمال ملی آنها 
است. آن ها می خواهند هنوز هم 
همین طرح را پیاده سازی کنند. 
مردم ما ریشه دار هستند. مثلاً 
مردمی که از شمال به مرکز یا 
جنوب رفتند، در خانه خویشان 

خود سکونت گرفته اند.
ن  همچو نیستی  صهیو یم  ژ ر
ایجاد  با  را  داعشی ها مردم 
به  حرکت  به  مجبور  ترس 
سمت پناهگاه های می کنند اما 
به محض حرکت، مردم را به 
شهادت می رسانند. به نوعی با 
ایجاد ترس و نسل کشی همان راه 
مریدان خود، داعش را در پیش 
گرفته اند. انشالله که مردم ما 
هوشیار هستند. الحمدالله هیچ 
کسی میهنش را ترک نکرده است. 
تلویزیون را که تماشا می کردم، یک 
دختر ۹ یا 10 ساله در خیمه زیر باران 
در حال بازی بود. درست است که 
پدر و خانواده آن ها شهید شده 
است اما مردم ما به دنبال یک 
زندگی کریمانه در سایه آرامش و 

. هستند صلح 
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»توماس فریدمن« که یک تحلیلگر 
معروف آمریکایی ست، می گوید 
رژیم صهیونیستی ژئوپولیتیک 
ندارند. اصلاً به نوعی قانون 
اساسی در این رژیم وجود ندارد. 
زبان مشترک، تاریخ مشترک 
و فرهنگ مشترک ندارند. این 
وضعیت کنونی یک وضعیت با 
زور است و آن هم صرفاً با زور 

آمریکایی ها.
ژئوپولیتیک در حال عوض شدن 
است. ما اصلاً خواستار نابودی 
آمریکا نیستیم. زیرا که بسیار از 
مردم آن کشور با ما همدل هستند 
و با هر وسیله ای که می توانند از 
تلاش های ما برای گرفتن حق 
طبیعی و انسانی مان دفاع می کنند 
ولی آمریکا باید از این فعالیت های 
غیر انسانی خود دست بردارد و 
از این رژیم غاصب و کودک کش 
حمایت کند تا کمی بتواند آبروی 

خود را حفظ کند.
امروز موضوع مظلوم مقتدر واقعاً 
تحقق شده و این مظلوم دیگر زیر 
ظلم نمی رود. همچنین سرنوشت 
منطقه باید با نظر مردمان این 
منطقه رقم بخورد. آمریکا دخالت 
مستقیم در این جنگ دارد و 
اعلام شده که در غزه تعدادی از 
آمریکایی ها نیز کشته شده اند. اما 
امروز می بینم که آمریکا فی نفسه 
وارد عمل شده و شاهدیم آنهایی 
که روزی از منطقه خارج شده اند 
در تلاشند تا دوباره در منطقه جایی 

برای خود دست و پا کنند.
چند سال است که عبور از نظام 
جهانی نوین بعد از سال ۸۸ 
میلادی آغاز شده و دنیا به سمت 
نظام نوین جهانی جدید می رود 
و آمریکا دیگر تک قطب نیست. 
حتی آمریکا شرایط شریک شدن 
با نظام نوین جهانی نوین را هم 
از دست داده و در آینده به دلیل 
جنایات بسیاری که در سال های 
متمادی انجام داده عضو با توانایی 

بالا نخواهد بود.
تبلیغات حالاکهرژیمپساز
بسیاربیمارستانشفارا
بازرسیکردوبهنتیجهای

دستنیافتند،دردید
جهانیانورسانههاچهوضعی

پیداکردهاند؟
ما از روز اول در حماس مطالبه 
کردیم تا یک کمیته طرف سوم 
جهانی بیاید و تحقیق کند که 
اگر واقعا انبار اسلحه داشتیم 
و یا حضوری از حماس در آنجا 
بود، نظری بدهند. تا به امروز 
رژیم صهیونیستی قبول نکرده 
زیرا خودشان از دروغگوترین و 
دزدترین افراد هستند. آنها 
که  هستند  عی  مد همیشه 
تکنولوژی ماهواره های آمریکا 
بسیار قوی است و می تواند حتی 
زیرزمین را نیز نشان دهد ولی 
امروز حتی با بهره گیری از آن 
امکانات هم نتوانسته اند ردی از 
حضور حماس یا تسلیحات در آن 

بیمارستان ها پیدا کنند.
ین  ا ن  سخنا ر  د وکس  د ا ر پا
غاصبان بسیار است. اول گفتند 
بیمارستان ها پایگاه حماس است و 
بعد گفتند اینجا گروگان ها بودند، 
باز بعد گفتند اینجا مسائل مهم 
امنیتی بود و در آخر می گویند 
ما می دانیم گروگان هست ولی 
نمی دانیم کجا هست؟! خب با 
اینگونه مسائل افکار عمومی را 
تحقیر می کنند و ملت را نادان 

فرض می کنند.
ما مجدداً از جهانیان درخواست 
می کنیم که در کمیته ای بین المللی 
بیایند و درباره بیمارستان الشفا 
تحقیقاتی صورت بگیرد. نتیجه این 
تحقیقات یک محاکمه بزرگ علیه 
رهبران این جنگ در پیش خواهد 
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میکنید؟
از روز اول مسأله اصلی 

این است که مبادله 
اسرا را خود نتانیاهو 

به تعویق می اندازد. متأسفانه 
حدود ۶0 اسیر از رژیم صهیونیستی 
در بمباران های بی هدف خود 
این رژیم کشته شدند.  هاآرتص 
اخیراً طی گزارشی عجیب اعلام 
کرد 1200 شهروند اسرائیلی که در 
روز ۷ اکتبر کشته شدند، توسط 
جنگنده های اسرائیلی مورد هدف 

قرار گرفته اند.
خود دولت رژیم صهیونیستی 
تصاویری منتشر کردند که عده 
زیادی توسط خود نیروهای رژیم 
صهیونیستی به علت اشتباه 
شناختی کشته شدند. سید حسن 
نصرالله در سخنانی که روز جمعه 
فرمودند، خود رژیم به اشتباه 
مردم خود را هدف قرار داده است.

غیر نظامیان و غیر صهیونیست ها 
مهمان ما هستند و زمانی که امنیت 
لجستیک و سیاسی آماده  شود آنها 
را به دامن خانواده برمی گردانیم. 
پیرامون مسأله اسرای اسرائیلی 
هم صرفا در چهارچوب مبادله اسرا 
صورت خواهد گرفت. ما هم در 
زندان های رژیم غاصب زندانیانی 
داریم که باید در چهار چوب 

انسانیت این اسرا مبادله شوند.
باتوجهبهپیشرفتهای
کنونیمقاومتفلسطین
نظرشمادرموردعملکرد
این کشورهایعربیدر

مسألهچیست؟
مقاومت فلسطین امروز بسیار 
پیشرفت کرده است. جوانان 
مقاومت امروز با شلوار اسپرت و 
نداشتن تجهیزات بسیار پیشرفته 
یک خمپاره به دست می گیرند و 
روی بدن میرکاوای میلیون دلاری 
که حتی مگس را هم شناسایی 
می کند، می روند و آن را نابود 
می کنند. قهرمان تر از آن رزمنده 
فلسطینی کسی است که با دوربین 
نشسته و این صحنه ها را ثبت 
می کنند. اینها همگی شجاعانی 
هستند که امروز باعث افتخار 

همه امت اسلام هستند.
نیازمند  فلسطین  وز  مر ا
ویکرد  ها و حمایت های  ر
جدی سیاسی است نه این 
رویکردهای منفعلانه که 
برخی کشورهای عربی 

می دهند که حتی تا به امروز 
نتوانسته اند یک بیانیه محکم هم 
بدهند. امروز بسیاری از کشورهای 
عربی بزرگ حتی نتوانسته اند 
گذرگاه رفح را به صورت دائمی باز 
کنند که حداقل کمک های درمانی 

و غذایی که مردم برسد.
البته ما از کشورهای عربی انتظاری 
نداریم و منظور ما انتظار جامعه 
جهانی است. امروز مردم غزه از 
قبله اول مسلمانان دفاع می کنند. 
کشورهای عربی سازمان هایی 
را برای نجات مسجدالاقصی در 
سال 1۹۶۹ تشکیل دادند ولی 
برای مسجدالاقصی چکار کردند؟ 
به قول آقای ابوعبیده سخنگوی 
گردان های القسام، ما نیازی به 
ارتش شما نداریم؟! ولی نفهمیدیم 
چرا حتی گذرگاه رفح که برای آتش 
بس هم نیست و تنها برای ورود 
کمک انسان دوستانه است را نیز 

باز نکردید.
امروز پشت گذرگاه رفح حدود 300 
کیلومتر کمک انسان دوستانه و دارو 
و... برای مردم غزه مانده است ولی 
اجازه نمی یابد که به دست ما برسد. 
موضع سیاسی رسمی کشورهای 
عربی بسیار بد است. ما این سؤال 
را داریم که چرا برخی کشورهای 
عربی در کمال تعجب مردم خود را 
که در حمایت از فلسطین تظاهرات 
می کنند را نیز سرکوب می کنند و 
این چیز جدیدی نیست. خداوند 

همه آنها را هدایت کند.
درنهایتاینجنگبین
مردمفلسطینورژیم

صهیونیستیچطورمیتواند
پایانیابد؟

 دو راه وجود دارد. یکی اینکه در واقع 
و در میدان عمل جنگ به صورت 
واقعی متوقف شود که اینکه هر 
بار خواستار توقف جنگ شوند و 
در عمل هیچ خبری نباشد که این 
باعث می شود که تنها راه برای ما 
مقاومت باشد. این راه مقاومت 
چقدر ادامه یابد هم به اراده مردم 
فلسطین بستگی دارد. امروز پس از 
چنین قربانی هایی دیگر نمیتوانیم 
به شرایط قبل برگردیم. امروز با 
اهداف کوتاه مدت همچون مبادله 
اسرا، رفع محاصره و باز کردن 
راه های ارتباطی غزه می توان به 
جنگ نظامی پایان داد و به دنبال 

راه حل های سیاسی بود.

ما در ارزیابی میدانی 
حال حاضر علی رغم 

قربانی زیاد در حوزه 
انسانی، موفقیت با 

مقاومت بوده است. 
 مثلا در بحث 

تعداد تانک ها و 
نفربرهایی که 

تخریب شده است. 
رژیم صهیونیستی  

حدود ۶00 تانک 
مرکاوا دارد که در این 
جنگ 1۸0 دستگاه از 

آن، نابود شدند

نتانیاهو اگر امروز 
جنگ را متوقف 
کند، روز دوم به 
زندان می افتد. 

شاید هم به کمیته 
تحقیقات جرایم 

جنگی علیه حقوق 
بشر فراخوانده شود


